g Goblerno Reglonal
g y cygq de Cusco

COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°22-2022/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION

N°01Y 02 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION

1 [CHAMPI CHAMPI MOISES 44834131 CEPI-PIV-A NO ADJUNTA FORMATO DE CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

2 [JORDAN TAPIA SALLY VANESSA 42259879 CEPI-PIV-A CALIFICA

3 [MALDONADO LOPEZ FANNY 43511568 CEPI-PIV-A NO CUMPLE EXPERIENCIA A PARTIR DE LA COLEGIATURA NO CALIFICA

4 |QUISPE ACHAHUANCO MARISOL 47552699 CEPI-PIV-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
N°03 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

SENSIBILIZADOR SOCIAL |

1 |BALLON ESCOBAR ANAHI VANESSA 42966239 CEPI-PVI-B CALIFICA

2 |CANAL SACA OLINDA 44864598 CEPI-PVI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, OMITE HUELLA DIGITAL DESCALIFICA

3 [QUISPE MENDOZA EDELMIRA PATY 23989783 CEPI-PVI-B CALIFICA

4 |TRIVENO SANCHEZ WASHINGTON NILTON 43517020 CEPI-PVI-B NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

5 |VALDERRAMA VILLALOBOS LILY 42405739 CEPI-PVI-B NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°04 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION

1 |PAZ LOVATON GUNTHER 40260816 CEPI-PIV-C CALIFICA

2 [SAIC STEFANY 47374042 CEPI-PIV-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

3 [SUNE PUMACAYO ZENAIDA 41393707 CEPI-PIV-C CALIFICA
N°05 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

TECNICO |

1 |CARBAJAL CANDIA INDIRA 23930744 CEPI-TI-D CALIFICA

2 |CHAVEZ CHAINA LENNIN 48528717 CEPI-TI-D NO ADJUNTA ANEXOS, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA

3 |FACELLI SANCHEZ PATRICK 78202390 CEPI-TI-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL N| ESPECIFICA NO CALIFICA

4 |MACHACA TINTAYA LUIS ALBERTO 47110643 CEPI-TI-D CALIFICA

5 |QUILLE VELASQUEZ ABRAHAN MISAEL 75101812 CEPI-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA

6 |QUISPE DIAZ EMERSON 48398681 CEPI-TI-D NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

7 |REYES HIDALGO KARINA SOCORRO 23861475 CEPI-TI-D NO ADJUNTA DNI, OMITE VISACION DESCALIFICA

8 |SAAVEDRA BLANCO KIARA CHASKA 70223255 CEPI-TI-D CALIFICA

9 |TUERO CRUZ IRVIN 45026863 CEPI-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA

10 |VARGAS CARPIO STALINN 73198473 CEPI-TI-D NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA

11 |ZAMBRANO ALVARADO JIMS KILE BILMER 72921481 CEPI-TI-D NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N°06 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA II

1 IHUAMAN CCOAQUIRA EDWAR I 45575143 l SDPVAUIT-PIII-E l NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA l DESCALIFICA

N°07 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESIDENTE DE OBRA |

¢l lESPINOZA MOSCOSO FERNANDO ' 43064556 ‘ SDPVAUIT-PI-F l ‘ CALIFICA

N°08 AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PERSONAL DE SERVICIO

1 |ACUNA CHUQUIMIA HELEN GISEL 44650154 UFASA-AII-G CALIFICA

2 |CANAL SACA YAJAIDA 76767287 UFASA-AIl-G NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA

3 [DUENAS QUISPE FIORELLA KARINA 76380514 UFASA-AIl-G CALIFICA
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4 |GONZALEzZ MONTALVO ROGER MANUEL

40069623 UFASA-AII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA

N°09 AREA USUARIA: OBRA YAURISQUE RANRACCASA PARURO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
DESIERTO

5 [LUQUE QUISPE ROY JESUS

N°10 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROYECTISTA ESPECIALISTA [i
T BACA GONZALES ANDY 43182447 SDEP-PIII-I CALIFICA
2 |CAHUANA VALENZUELA REDIN 71805983 SDEP-PIII-| NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
E SALAZAR LOAYZA JUAN ELIAZAR 41555989 SDEP-PIII-I CALIFICA
N°11 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL |

UPPM-PII-

1 ,VILLENA SALDIVAR ENZO GINO WILBERT

48040692 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA

N°12 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL 11
DESIERTO
N°13 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL |

1 [PAZ VELAZCO VICTOR OMAR 42432584 UPPM-PIII-L NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNTA TITULO NI COLEGIATURA DESCALIFICA

e —
2 |PILLCO RODRIGUEZ GABINO VIDAL 23996807 UPPM-PIII-L NO PRESENTA COLEGIATURA NO CALIFICA
3 |VILLAFUERTE FARFAN RAQUEL INDIRA 23994597 UPPM-PIII-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

N°14 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

PROFESIONAL |

DESIERTO

N°15 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL |

1 |AGUILAR VERA NADIA PAOLA 462854614[ UPPM-PIII-N , NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA

N°16 AREA USUARIA: OBRA CUSCO CCORCA HUAYLLAYPAMPA

TECNICO EN EQUIPO MECANICO It

1 ’GAMARRA ESTRADA ALBERT ‘ 44435921 ' ROCCH-TII-0 l CALIFICA

N°17 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE EQUIPO MECANICO

TECNICO EN EQUIPO MECANICO |

1 |HUAYHUA CALLA JHOSELINO 47489437 SDEM-TI-P CALIFICA
2 |QUISPE ROQUE DAVID JOEL 70368991 SDEM-TI-P NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
e —

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia JUEVES 13 de OCTUBRE del afio en curso g las 15:30 HORAS.

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar doble mascarilla y carnet de vacunacion con las 03 dosis.

* El postulante debera portar DNI

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 13 DE OCTUBRE DEL 2022
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